
    Radom, dn. 06.02.2012 r. 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYNIKU POST ĘPOWANIA 
 prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego  

na wykonywanie usług holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policje i na jej koszt  
KWP zs. w Radomiu. 

Nr sprawy 2 /2012 
 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy – Prawo 
zamówień publicznych informuje o wyniku przedmiotowego postępowania: 
 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę:  133.700 zł brutto 
 
W rozbiciu na zadania powyŜsza kwota przedstawia się następująco: 
Część A 

zadanie nr 2 – 7.200 zł – KPP Ostrów Mazowiecka 
zadanie nr 3 – 2.000 zł – KMP Płock okręg A 
zadanie nr 4 – 2.000 zł – KMP Płock okręg B 
zadanie nr 5 – 2.000 zł – KMP Płock okręg C 
zadanie nr 6 – 2.000 zł – KMP Płock okręg D 
zadanie nr 7 – 4.000 zł – KPP Białobrzegi 
zadanie nr 8 – 2.500 zł – KPP Przasnysz 
zadanie nr 9 – 5.000 zł – KPP Wyszków 
zadanie nr 10 – 3.000 zł – KPP Zwoleń 
zadanie nr 14 – 12.000 zł – KPP Mława 
zadanie nr 15 – 5.000 zł – KMP Siedlce 
zadanie nr 16 – 3.000 zł – KPP Garwolin 
zadanie nr 17 – 6.000 zł – KPP śyrardów 
zadanie nr 18 – 30.000 zł – KPP Płońsk 

 
Część B  

zadanie nr 1 – 3.000 zł – KPP Maków Maz. 
Zadanie nr 3 – 1.500 zł – KMP Płock okręg A 
Zadanie nr 4 – 1.500 zł – KMP Płock okręg B 
Zadanie nr 5 – 1.500 zł – KMP Płock okręg C 
Zadanie nr 6 – 1.500 zł – KMP Płock okręg D 
Zadanie nr 7 – 2.000 zł – KPP Białobrzegi 
Zadanie nr 8 – 2.000 zł – KPP Przasnysz 
Zadanie nr 9 – 3.000 zł – KPP Wyszków 
Zadanie nr 10 – 2.000 zł – KPP Zwoleń 
Zadanie nr 11 – 2.000 zł – KPP Szydłowiec 
Zadanie nr 12 – 4.000 zł – KPP Ciechanów 
Zadanie nr 13 – 2.000 zł – KPP Sokołów Podlaski 
Zadanie nr 14 – 4.000 zł – KPP Mława 
Zadanie nr 16 – 3.000 zł – KPP Garwolin 
Zadanie nr 17 – 4.000 zł – KPP śyrardów 
Zadanie nr 18 – 6.000 zł – KPP Płońsk 
Zadanie nr 19 – 4.000 zł – KPP Grójec 

 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 20.01.2012 r. do godz. 1000 
wpłynęło 8 ofert.  
 
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 6 – KMP Płock okręg D część A 
Zakład Usług Mechaniki Pojazdowej „DIAGMER” 
Jerzy Pietrzak 
Niesłuchowo 10  



09 – 470 Bodzanów 
Łączna cena brutto oferty: część A  - 2.669,10 zł 
 
OFERTA Nr 2 – zadanie nr 15 – KMP Siedlce 
Regionalne Centrum Pomocy Drogowej Na Ziemi Siedleckiej 
Jerzy Radzikowski 
Ul. Podmiejska 9 
08 – 110 Siedlce 
Łączna cena brutto oferty: część A:  8.929,80 zł 
 
OFERTA Nr 3 – zadanie nr 17 – KPP śyrardów 
POMOC DROGOWA 
Wojciech Koziński 
Ul. Piękna 36A 
96 – 300 śyrardów 
Łączna cena brutto oferty: część A: 8.507,00 zł 
   część B: 5.006,10 zł 
 
OFERTA  Nr 4- zadanie nr 18 – KPP Płońsk 
Przedsiębiorstwo „TRANSPOL” s.c. 
Przemysław Kurnicki, Halina Kurnicka 
Ul. MłodzieŜowa 47 
09 – 100 Płońsk 
Łączna cena brutto oferty: część A : 27.080,00 zł 
     część B: 2.760,00 zł 
 
OFERTA  Nr 5- zadanie nr 10 – KPP Zwoleń 
HOLOWANIE TRANSPORT CIĘśAROWY 
Marzena Górska 
Ul. Kościuszki 28 
26 – 700 Zwoleń 
Łączna cena brutto oferty: część A  - 3.000,00 zł 
 
OFERTA  Nr 6- zadanie nr 17 – KPP śyrardów 
Firma Handlowo – Usługowa „CAS-CAR” 
Katarzyna Skrobisz 
Ul. Polna 5A 
96 – 321 śabia Wola 
Łączna cena brutto oferty: część A:  6.649,50 zł 
 
OFERTA  Nr 7- zadanie nr 19 – KPP Grójec 
AUTO-HOLOWANIE 
Ryszard Kozaryna 
Ul. Sienkiewicza 36 
05 – 600 Grójec 
Łączna cena brutto oferty: część B:  6.457,50 zł 
 
OFERTA  Nr 8- zadanie nr 11 – KPP Szydłowiec 
Zakład Usług Motoryzacyjnych  
Profesjonalny Serwis FIAT 
Pomoc Drogowa 
InŜ. Hubert Mysior 
Ul. Warszawska 14 
26 – 110 SkarŜysko Kamienna 
Łączna cena brutto oferty: część B:  5.100,00 zł 

 
 
 
 
 



OCENA   DOKUMENTÓW  
 
OFERTA  Nr 1 – zadanie nr 6 – KMP Płock okręg D część A 
Jest waŜna podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 – zadanie nr 15 - KMP Siedlce część A 
Jest waŜna podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 3 – zadanie nr 17 – KPP śyrardów część A i B 
W toku badania ofert Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych stwierdziła brak pisemnego zobowiązania 
innego podmiotu o oddaniu Wykonawcy do dysponowania niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 
przy wykonywaniu zamówienia. Jednak z uwagi na fakt iŜ postępowanie na to zadanie  podlega uniewaŜnieniu z 
uwagi iŜ wartość oferty przekracza środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizacje zamówienia w trybie 
art.  93 ust. 1 pkt. 4 Zamawiający odstąpił od wezwania Wykonawcy do uzupełnienia brakującego dokumentu. 
 
OFERTA  Nr 4 – zadanie nr 18 – KPP Płońsk część A i B 
Jest waŜna podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 5 – zadanie nr 10 – KPP Zwoleń część A  
Jest waŜna podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 6 – zadanie nr 17 – KPP śyrardów część A  
Jest waŜna podlega porównaniu 
 
OFERTA  Nr 7 – zadanie nr 19 – KPP Grójec część B 
Z uwagi na fakt iŜ Wykonawca w druk oferty wpisał sumy cen jednostkowych a nie łączną cenę wynikającą z 
przemnoŜenia szacunkowej ilości czynności załadunku i rozładunku pojazdów i km holowań przez cenę 
jednostkową zaoferowaną przez Wykonawcę,  poinformowany został o poprawieniu przez Zamawiającego w 
ofercie zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych innej omyłki polegające na 
niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych w warunków zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w 
treści oferty na co Wykonawca wyraził zgodę. 
Oferta jest waŜna podlega porównaniu 
 
 
OFERTA  Nr 8 – zadanie nr 11 – KPP Szydłowiec część B 
Jest waŜna podlega porównaniu 
 

WYNIK POSTĘPOWANIA 

 
ZADANIA  Nr: 1 ( KPP Maków Mazowiecki), 2 ( KPP Ostrów Mazowiecka), 3 (KMP Płock okręg A), 
4 (KMP Płock okręg B), 5 (KMP Płock okręg C), 6 część B (KMP Płock okręg D), 7 (KPP Białobrzegi),          
8 (KPP Przasnysz), 9 (KPP Wyszków), 10 część B (KPP Zwoleń), 12 (KPP Ciechanów), 13 (KPP Sokołów 
Podlaski), 14 (KPP Mława), 16 (KPP Garwolin),  
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadnie nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta nie podlegająca odrzuceniu, 
postępowanie podlega uniewaŜnieniu w trybie art.93 ust. 1 pkt.1 
 
ZADANIE Nr 6 część A – KMP Płock okręg D  
 
Na część A zadania nr 6 wpłynęła 1 oferta nr 1, która jest waŜna. Jednak z uwagi na fakt iŜ jej wartość 
przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia (porównanie poniŜej),  
 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego 

na realizację zamówienia 
Łączna wartość oferty 

2.000,00 zł 2.669,10 zł 
 
postępowanie podlega uniewaŜnienie w trybie art.  93 ust. 1 pkt. 4 
 



ZADANIE Nr 10 część A – KPP Zwoleń 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła 1 oferta nr 5 która jest waŜna, a jej wartość nie przekracza 
kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
 
 
 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego 

na realizację zamówienia 
Łączna wartość oferty 

3.000,00 zł 3.000,00 zł 
 
jako najkorzystniejsza wybrana zostaje oferta Wykonawcy: 
HOLOWANIE TRANSPORT CIĘśAROWY 
Marzena Górska 
Ul. Kościuszki 28 
26 – 700 Zwoleń 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z zapisem art. 94 ust. 2 pkt 1a 
 
 
ZADANIE Nr 11 – KPP Szydłowiec część B 
Na część A zadania nr 11 wpłynęła 1 oferta nr 8, która jest waŜna. Jednak z uwagi na fakt iŜ jej wartość 
przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej),  
 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego 

na realizację zamówienia 
Łączna wartość oferty 

2.000,00 zł 5.100,00 zł 
postępowanie podlega uniewaŜnieniu  w trybie art.  93 ust. 1 pkt. 4 
 

ZADANIE Nr 15 – KMP Siedlce 

Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna. 
Jednak z uwagi na fakt, iŜ jej wartość przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej), postępowanie podlega uniewaŜnieniu  w trybie art.  93 ust. 1 pkt. 4 
 
 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego 

na realizację zamówienia 
Łączna wartość oferty 

5.000,00 zł 8.929,80 zł 

 
ZADANIE Nr 17 – KPP śyrardów część A i B 
Część A 
Na powyŜsze zadanie wpłynęły dwie oferty nr 3 i 6. 
 
Jednak z uwagi na fakt, iŜ ich wartość przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej), postępowanie podlega uniewaŜnieniu  w trybie art.  93 ust. 1 pkt. 4 
 
 
 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego na 

realizację zamówienia 
Łączna wartość oferty 

nr 3 
Łączna wartość oferty 

nr 6 
6.000,00 zł 8.507,00 zł 6.649,50 zł 

 
Część B 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła 1 oferta nr 3. 
Jednak z uwagi na fakt, iŜ jej wartość przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej), postępowanie podlega uniewaŜnieniu  w trybie art.  93 ust. 1 pkt. 4 
 
 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego Łączna wartość oferty 



na realizację zamówienia 
4.000,00 zł 5.006,10 zł 

 
ZADANIE Nr 18 -  KPP Płońsk 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła 1 waŜna ofert nr 4 a jej wartość nie przekracza środków jakie 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej)  
 
 
Część A 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego 

na realizację zamówienia 
Łączna wartość oferty 

30.000,00 zł 27.080,00 zł 
 
Część B 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego 

na realizację zamówienia 
Łączna wartość oferty 

6.000,00 zł 2.760,00 zł 
 
jako najkorzystniejsza wybrana zostaje oferta Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo „TRANSPOL” s.c. 
Przemysław Kurnicki, Halina Kurnicka 
Ul. MłodzieŜowa 47 
09 – 100 Płońsk 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z zapisem art. 94 ust. 2 pkt 1a 
 
 
ZADANIE NR 19 – KPP GRÓJEC część B 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła 1 oferta nr 7. 
Jednak z uwagi na fakt, iŜ jej wartość przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia (porównanie poniŜej), 
 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego 

na realizację zamówienia 
Łączna wartość oferty 

4.000,00 zł 6.457,50 zł 
 
 postępowanie podlega uniewaŜnieniu  w trybie art.  93 ust. 1 pkt. 4 
 
 
 
 
 
 
Wyk egz. poj 
Przesł. pocztą  
Opr.J.D. Z powaŜaniem 
        p.o. Kierownik Sekcji Zamówień 
        Publicznych 
        KWP zs. w Radomiu 
        mgr Agnieszka Świerczyńska 


